
代理服务费收费标准：

内蒙古医科⼤学附属医院变配电系统维修保护项⽬中标（成交）结果公告

发布时间：2025年04⽉22⽇

一、项目编号：NMGZCS-C-F-250091

二、项目名称：变配电系统维修保护项目

三、采购结果

合同包1(变配电系统维修保护项目):

供应商名称 供应商地址 评审方法 是否价格扣除
中标（成交）

金额
评审总得分

内蒙古梅尔电力有限公司
内蒙古呼和浩特市新城区成吉思汗大街琦琳家

园B座1405
综合评分法 否 931,800.00元 87.98

四、主要标的信息

合同包1(变配电系统维修保护项目):

服务类（内蒙古梅尔电力有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1-1
C23129900 其他

维修和保养服务

变配电系统维修

保护项目
满足招标方要求 满足招标要求

自签订合同日起

一年
满足招标要求 931,800.0000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

吴**、王*、张**（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

参照《内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见》内工建协【2022】34号收取招标代理服务费

代理服务费金额：

合同包1(变配电系统维修保护项目)： 1.39万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古医科大学附属医院

地址：内蒙古医科大学附属医院

联系方式：3451200

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古中和工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华大街12号第17层1703-1709室

联系方式：13404832551

3.项目联系方式

项目联系人：赛德、杜铭哲、赛音、耿魁

电话：13404832551



内蒙古中和工程项目管理有限公司

2025年04月22日

相关附件：

变配电系统维修保护项⽬报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2025/3/31/402881e295a444f00195e9b68021
29b5/gpx-bidconfirm/402881d2964c1bfd01965bf6a6056c5d.pdf?accessCode=6b5380b3c35a2ad578f4ca729a9f064f)
合同包1：中⼩企业声明函（内蒙古梅尔电⼒有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidcore/2025/04/22/66060740de7aa1b4746
73adb95d1fb54/402881ba8b4fdbac018cb37cea2f17f1/xqyesmh.pdf?accessCode=4ca73f3e3277f6b02ba1a5fb13517fcd)

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2025/3/31/402881e295a444f00195e9b6802129b5/gpx-bidconfirm/402881d2964c1bfd01965bf6a6056c5d.pdf?accessCode=6b5380b3c35a2ad578f4ca729a9f064f
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2025/3/31/402881e295a444f00195e9b6802129b5/gpx-bidconfirm/402881d2964c1bfd01965bf6a6056c5d.pdf?accessCode=6b5380b3c35a2ad578f4ca729a9f064f
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2025/3/31/402881e295a444f00195e9b6802129b5/gpx-bidconfirm/402881d2964c1bfd01965bf6a6056c5d.pdf?accessCode=6b5380b3c35a2ad578f4ca729a9f064f
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidcore/2025/04/22/66060740de7aa1b474673adb95d1fb54/402881ba8b4fdbac018cb37cea2f17f1/xqyesmh.pdf?accessCode=4ca73f3e3277f6b02ba1a5fb13517fcd
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidcore/2025/04/22/66060740de7aa1b474673adb95d1fb54/402881ba8b4fdbac018cb37cea2f17f1/xqyesmh.pdf?accessCode=4ca73f3e3277f6b02ba1a5fb13517fcd
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidcore/2025/04/22/66060740de7aa1b474673adb95d1fb54/402881ba8b4fdbac018cb37cea2f17f1/xqyesmh.pdf?accessCode=4ca73f3e3277f6b02ba1a5fb13517fcd

